
 
 

-                                                                                                     ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ΑΠΟΦΑΣΗ 
 Αναρτητέα 
(                                                                                                                                       
 
 
 
 
                                                                                 
ΘΕΜΑ: « Ορισμός  προσωρινών αναπληρωτών Διευθυντών σε σχολικές μονάδες της Δ/νσης 

Π.Ε. Β΄ Αθήνας 
 
             O Διευθυντής   Π. Ε.  Β΄ Αθήνας έχοντας υπόψη:    

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 Κεφάλαιο Δ΄ περ. Δ΄ και Ε΄ του Ν.1566/85  « Δομή και 
λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις »  

2. Το  αριθ. Φ.32 / 12647 / 5-9-2016  έγγραφο του του Περιφερειακού Διευθυντή  
Εκπαίδευσης Αττικής με θέμα: « Αναπομπή εισήγησης ».  

3. Την  παρ.5 του άρθρου 17 της υπ΄ αριθ. Φ.353.1 / 324 / 105657 / Δ1/ 8-10-2002 
Απόφαση του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων ( Φ.Ε.Κ.1340,τ.Β΄/              
16-10-2002 ) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
Προϊσταμένων των Περιφερειακών υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης …», όπως ισχύει σήμερα μετά την τροποποίησή της. 

4. Τις κενές και κενούμενες θέσεις Διευθυντών των Δημοτικών σχολείων της Διεύθυνσης 
Π.Ε. Β΄ Αθήνας  σχολικού έτους  2016-2017, 

5. Την αριθμ. 5/8-9-2016 Πράξη του Διευρυμένου Π.Υ.Σ.Π.Ε. Β΄ Αθήνας καθώς και τα 
στοιχεία των εκπαιδευτικών που υπηρετούν στις σχολικές μονάδες της Δ/νσης Π.Ε. Β΄ 
Αθήνας  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
         Αναθέτουμε προσωρινά καθήκοντα  Αναπληρωτών Διευθυντών από 1-9-2016 και έως 
ότου ολοκληρωθεί η διαδικασία κρίσης και επιλογής Διευθυντών με θητεία ( 31-7-2018 ) και 
για υπόλοιπο θητείας ( 31-7-2017 ), σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4327 / 2015, σε σχολικές 
μονάδες αρμοδιότητάς μας, ως εξής: 
 

α/α ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 

1. 558109 ΕΛΛΗΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 1ο Δ.Σ. Χαλανδρίου 

2. 610344 ΠΟΝΗΡΟΥ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 6ο Δ.Σ. Χαλανδρίου 

3. 558476 ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ70 2ο Δ.Σ. Παπάγου 

 

                            
 
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
ΠΕΡ. ΔΙΕΥ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Π. Ε. Β ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
ΤΜΗΜΑ :  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 
 
Δ/νση Ταχ.  :  Ανάφης & Σαντορίνης       
Ταχ. Κώδικας : 141 21  Ηράκλειο  Αττικής 
Πληροφορίες : Μαρία   Βαλαλή 
Τηλέφωνο : 210 6012845 
Fax :  210 2771324 
e-mail : mail@dipe-v-ath.att.sch.gr 
Ιστοσελίδα: www.dipevath.gr 
 
 

                       Ηράκλειο  8  -  9  -  2016 
              Αριθμ. Πρωτ.: Φ.11.4 / 296α/7280 
 

ΑΔΑ: Ψ1ΓΥ4653ΠΣ-ΔΟΕ



 
 

4. 578418 ΣΟΥΛΕΛΕ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70
 

3ο Δ.Σ. Παπάγου 

5. 551000 ΜΠΕΤΧΑΒΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ70
 

9ο Δ.Σ. Αγίας 
Παρασκευής 

6. 565985 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70
 

3ο Δ.Σ. Νέας 
Ερυθραίας 

7. 599540 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70
 

5ο Δ.Σ. Κηφισιάς 

8. 565028 ΣΚΥΛΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ70
 

2ο Δ.Σ. Πεντέλης 

 
 

 
 
        

 
  Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ   Π.Ε.   Β΄   ΑΘΗΝΑΣ 
 
 
 
         ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  Η.  ΑΝΔΡΩΝΗΣ  

ΑΔΑ: Ψ1ΓΥ4653ΠΣ-ΔΟΕ


		2016-09-14T12:35:29+0300
	Athens




